ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO PE SRP 20250213002 MAT EXPED

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico (SRP): 20250213002
Processo Administrativo: 20250213002

A  Prefeitura  Municipal  de  Pilões/RN,  por  intermédio  de
seuPregoeiro, torna público, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º
deabril  de  2021,  do  Decreto  nº  11.462,  de  31  de  março  de
2023,Decreto  Municipal  nº  002/2023,  Decreto  Federal
10.024/2019 eainda Lei Complementar 123/2006, fará realizar
procedimentolicitatório.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARAAQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE,  DE  FORMA  PARCELADA,  PARA
ATENDER  A  DEMANDADAS  SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE PILÕES/RN.

MODALIDADE
- Pregão Eletrônico

SISTEMA
- Registro de Preços;

TIPO
- Menor preço por item;

SESSÃO PÚBLICA
-Horário:  14:00  -  Dia:  07/03/2025;-  Local.  Portal  de
ComprasPúblicas  -  www.portaldecompraspublicas.com.br.  O
Edital eseus anexos encontram-se a disposição dos interessados
nessemesmo  local.  No  site  oficial  do  municípiohttps://
www.piloes.rn.gov.br;  ou  através  de  solicitação  noendereço
eletrônico – E-mail: cplpiloesrn@hotmail.com.

Pilões/RN, em 18/02/2025

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:F9FDB4F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2025. Edição 3480
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/